ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
çmmsrm

DESPACH0 PARA APROVAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

A(o) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Jasiel de Oliveira Lima

Secretário Municipal de Planejamento

Prezado(a),

enho peio presente, encaminhar = Vossa Excelência Termo de Referência, elaborado pela equipe de

planejamento para que avalie e APROVE, bem como AUTORIZE ao setor competente à abertura de Processo de

contra açao tendo por objeto Contratação de empresa especializada para a re a l iz a *  de cursos de form ado de

ntroiadores internos Municipais de Campestre do Maranhão,M A, visando capacitar servidores para atuar na

caiizaçao, controle e auditoria dos a,os administrativos, financeiros e orçamentários., no vaior de R$ 17 !50 00

( ezessete m,l e cento e cinquenta reais), para a Secretaria Municipal de Administração.

_ Informo que o presente procedimento Já se encontra autuado, restando apenas análise do Termo de
Referencia e a sua devida aprovação.

Campestre do Maranhão - MA, 26 de Março de 2025

Juma aguiar Lima
Secretária Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  M A  | CNPJ: 01 598 550/0001 17
Rua Onildo Gomes, n* 134, Centro, Campestre do M a L n M o . í ^ S ^ E l

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

Página 1 de 1

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br